
 

                                                                

 

 

 

 

 

 

 

 

PROJEKTA NOSAUKUMS: Interaktīvās šautuves pakalpojuma izveide Gulbenes novadā 

ĪSTENOTĀJS:  SIA "Bišu muiža 4" 

VIETA: “Ozollejas”, Litenes pag., Gulbenes nov. 

PROJEKTA FINANSĒJUMS: Kopējās izmaksas: 28504.50 EUR, ELFLA publiskais finansējums: 

14252.25 EUR   

PROJEKTA MĒRĶIS: Stimulēt uzņēmējdarbības attīstību, izveidojot inovatīvu mobilo pakalpojumu - 

interaktīvo šautuvi, tādējādi veicinot un paplašinot aktīvās atpūtas un brīvā laika pavadīšanas 

iespējas visā Gulbenes novada teritorijā 

PROJEKTA AKTIVITĀTES UN REZULTĀTI: Projekts tika īstenots 2024. gada decembrī. Uzņēmums 

projektā iegādājies interaktīvo šautuves simulatoru, radot jaunu, videi draudzīgu un inovatīvu 

pakalpojumu. Tas nodrošinās novada iedzīvotājiem ne tikai kvalitatīvas izklaides un brīvā laika 

pavadīšanas iespējas, bet arī izglītojošu rīku medniekiem, jaunsargiem un zemessargiem. Interaktīvās 

šautuves pakalpojums būs pieejams kā mobils pakalpojums, kas ļaus veikt izbraukumus pie klientiem visā 

Gulbenes novada teritorijā. 

Projekts ir aktuāls sakarā ar ierobežotajām iespējām jaunsargiem, zemessargiem un medniekiem uzlabot 

savas šaušanas prasmes un tehniku, neradot piesārņojumu dabai, ko izraisa svina munīcijas lietošana. 

Projekts ir būtisks arī valsts aizsardzības stiprināšanai, kas īpaši aktualizējies notikumu Ukrainā dēļ. Šie 

notikumi ne tikai ir pievērsuši uzmanību valsts aizsardzības stiprināšanai, bet arī sadārdzinājuši munīcijas 

izmaksas, ierobežojot attiecīgās mērķa grupas iespējas praktizēties šaušanā. 

PROJEKTA FOTOGRĀFIJAS 

        


